Nowe Miasto nad Pilica, dnia 04.12.2025 .

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: ZM 37/2025 Zakup i dostawa fiberoskopu laryngologicznego dla SPZOZ
w Nowym Miescie nad Pilica ze srodkow Programu Ochrony Ludnos$ci i Obrony Cywilne;j
na lata 2025-2026

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci sterowanie koncowka: dwukierunkowe zgiecie: gora 180°, dot 180°?
(parametr lepszy)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci procesor 12,172

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci monitor z wyjsciem HDMI?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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